АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

26.03.2013 г. № 290

Об утверждении  Межведомственной комиссии по контролю
за размещением производственных мощностей по заготовке

и переработке древесины  и предотвращению незаконной порубки
леса на территории Качканарcкого городского округа

 в новой редакции

Во исполнение рекомендаций Решения Комиссии по предотвращению
незаконной заготовки и оборота древесины в Свердловской области
от 11 февраля 2013 года, руководствуясь Распоряжением Губернатора
Свердловской области от 24.12.2012 г. № 509-РГ «Об итогах заседания
Координационного совещания по обеспечению правопорядка
в Свердловской области от 06 декабря 2012 года», Положением
о Межведомственной комиссии по контролю за размещением
производственных мощностей по заготовке и переработке древесины
и предотвращению незаконной порубки леса на территории Качканарcкого
городского округа, утвержденным постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 12.04.2010 г. № 450, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Межведомственной комиссии по контролю

за размещением производственных мощностей по заготовке и переработке
древесины  и предотвращению незаконной порубки леса на территории
Качканарcкого городского округа в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 15.02.2013 г. № 130 «Об утверждении
Межведомственной комиссии по контролю за размещением
производственных мощностей по заготовке и переработке древесины
и предотвращению незаконной порубки леса на территории Качканарcкого
городского округа».

 2

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя главы администрации Качканарского городского округа
по городскому хозяйству.

4. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

Глава городского округа С.М. Набоких

 3

 УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
Качканарского городского округа

 от 26.03.2013 г. № 290
 «Об утверждении

Межведомственной комиссии по
контролю за размещением
производственных мощностей по
заготовке и переработке древесины
и предотвращению незаконной
порубки леса на территории
Качканарcкого городского округа
в новой редакции»

 СОСТАВ
Межведомственной комиссии по контролю

за размещением производственных мощностей по заготовке
и переработке древесины  и предотвращению незаконной порубки леса

на территории Качканарcкого городского округа в новой редакции

1. Зюзь
Владимир Иванович

- заместитель главы администрации
Качканарского городского округа,
председатель комиссии

2. Гимадиев
Радик Асгатьевич

- начальник отдела городского хозяйства,
транспорта и связи Администрации
Качканарского городского округа,
заместитель председателя комиссии

3. Скутина
Светлана Анатольевна

- специалист первой категории отдела
городского хозяйства, транспорта и связи
Муниципального учреждения «Управление
городского хозяйства», секретарь комиссии

Члены комиссии:

4. Букова
Надежда Александровна

- ведущий специалист-эксперт
Территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Свердловской области
(по согласованию)

5. Егорова
Галина Петровна

- начальник отдела выездных налоговых
проверок Межрайонной инспекции
Федеральной налоговой службы № 27 по
Свердловской области (по согласованию)

6. Мещерская
Гузалия Альбертовна

- оперуполномоченный отделения
экономической безопасности и
противодействия коррупции
Межмуниципального отдела МВД России
«Качканарский» (по согласованию)

7. Помещенко
Сергей Николаевич

- начальник Качканарского районного
отдела судебных приставов, старший
судебный пристав Управления Федеральной

 4

службы судебных приставов по
Свердловской области
(по согласованию)

8. Соложнина
Ирина Анатольевна

- лесничий Качканарского участкового
лесничества Государственного учреждения
Свердловской области «Верхотурское
лесничество» (по согласованию)

9. Сучкова
Наталья Павловна

- старший инспектор отделения Управления
Федеральной миграционной службы России
по Свердловской области в Качканарском
районе
(по согласованию)

10. Фомин
Максим Александрович

- дознаватель отделения надзорной
деятельности Качканарского городского
округа (по согласованию)

Гимадиев Р.А.
6-97-13

 5